O prazo de vigência deste Contrato tem início na data de sua assinatura, com término 
adstrito à vigência do respectivo crédito orçamentário, ou seja, até 31/12/2017, nos termos do 
art. 57, caput, da Lei n°8.666, de 1993. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

3.1. 	O valor total da contratação é de R$ 3.942,00 (três mil novecentos e quarenta e 
dois reais). 

3.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

de empresa especializada nos serviços de dedetização, desinsetização,
descupinização e desratização a serem realizados na Gerência Exe-
cutiva de Juazeiro do Norte e suas unidades vinculadas, do qual a
melhor proposta foi da empresa BIOTEC DETETIZADORA LTDA -
ME, CNPJ: 07.829.957/0001-94, com o valor de R$ 20.068,54 (vinte

mil e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos).

JOSÉ JEFFERSON CAMPOS DE SANTANA

(SIDEC - 12/07/2017) 512006-57202-2017NE800002

GERÊNCIA EXECUTIVA - B - EM SÃO LUÍS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a devolução pelos Correios do ofício de defesa
encaminhado pelo INSS e, em cumprimento ao disposto no art.